
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 095
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dietesheim 8 13:3 37:11 77:26 518:296
2 TC Bruchköbel 8 13:3 35:13 74:30 493:290
3 TGS Dörnigheim 8 13:3 34:14 71:31 471:299
4 THC Hanau 8 11:5 27:21 58:49 422:390
5 Offenbacher TC 8 10:6 31:17 68:35 464:307
6 MSG WB Aschaffenb./TC Weisk. II 8 5:11 20:28 45:58 374:412
7 TSG Rodgau II 8 5:11 15:33 31:72 302:497
8 RW Sprendlingen II 8 2:14 12:36 27:77 283:512
9 TG Lämmerspiel II 8 0:16 5:43 14:87 208:532

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

01.05.2015
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TSG Rodgau II
Spielort: TCR Dudenhofen ...
Offenbacher TC
RW Sprendlingen II
TG Lämmerspiel II

TC Bruchköbel
 
TC Dietesheim
THC Hanau
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…

0:6
 

3:3
1:5
0:6

Fr.
 

08.05.2015
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
Spielort: SC WB Aschaffen...
TGS Dörnigheim
THC Hanau
TC Dietesheim

TC Bruchköbel
 
Offenbacher TC
TG Lämmerspiel II
TSG Rodgau II

1:5
 

4:2
4:2
6:0

Fr. 15.05.2015 14:00 TG Lämmerspiel II TC Dietesheim 0:6
Fr. 22.05.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

THC Hanau
RW Sprendlingen II
Offenbacher TC
TC Bruchköbel

TGS Dörnigheim
TC Dietesheim
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
TG Lämmerspiel II

3:3
0:6
5:1
6:0

Fr.
 

29.05.2015
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00
 

MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
Spielort: SC WB Aschaffen...
TC Dietesheim
TC Bruchköbel
TSG Rodgau II
Spielort: TCR Dudenhofen ...

TGS Dörnigheim
 
THC Hanau
RW Sprendlingen II
Offenbacher TC
 

0:6
 

5:1
5:1
1:5
 

Fr. 12.06.2015 16:00
16:00
16:30
 

Offenbacher TC
TGS Dörnigheim
TSG Rodgau II
Spielort: TCR Dudenhofen ...

THC Hanau
RW Sprendlingen II
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
 

2:4
4:2
3:3
 

Fr. 19.06.2015 16:00 RW Sprendlingen II Offenbacher TC 1:5
Di. 23.06.2015 16:00 TGS Dörnigheim TG Lämmerspiel II 6:0
Mi.
 

24.06.2015
 

16:00
 

THC Hanau
Spielort: THC/TCR

TSG Rodgau II
 

4:2
 

Fr. 26.06.2015 16:00
16:00
 
16:00
 
16:00

TC Bruchköbel
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
Spielort: SC WB Aschaffen...
TSG Rodgau II
Spielort: TCR Dudenhofen ...
Offenbacher TC

TGS Dörnigheim
THC Hanau
 
RW Sprendlingen II
 
TG Lämmerspiel II

3:3
2:4
 

4:2
 

6:0
Di. 30.06.2015 17:00 TC Dietesheim TC Bruchköbel 3:3
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 095
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

03.07.2015
 

16:00
 
16:00

MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
Spielort: SC WB Aschaffen...
TGS Dörnigheim

TC Dietesheim
 
TSG Rodgau II

1:5
 

5:1
Di. 07.07.2015 16:15 THC Hanau TC Bruchköbel 2:4
Fr. 10.07.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Dietesheim
RW Sprendlingen II
TC Bruchköbel
TG Lämmerspiel II

TGS Dörnigheim
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
Offenbacher TC
TSG Rodgau II

3:3
0:6
3:3
2:4

Fr. 17.07.2015 16:00 TG Lämmerspiel II RW Sprendlingen II 1:5
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