

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 095

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Dietesheim	8	13:3	37:11	77:26	518:296
2	TC Bruchköbel	8	13:3	35:13	74:30	493:290
3	TGS Dörnigheim	8	13:3	34:14	71:31	471:299
4	THC Hanau	8	11:5	27:21	58:49	422:390
5	Offenbacher TC	8	10:6	31:17	68:35	464:307
6	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk. II	8	5:11	20:28	45:58	374:412
7	TSG Rodgau II	8	5:11	15:33	31:72	302:497
▼	8 RW Spandlingen II	8	2:14	12:36	27:77	283:512
▼	9 TG Lämmerspiel II	8	0:16	5:43	14:87	208:532

Spielleiter

Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 01.05.2015 09:00	TSG Rodgau II Spielort: TCR Dudenhofen ...	TC Bruchköbel	0:6
09:00	Offenbacher TC	TC Dietesheim	3:3
09:00	RW Spandlingen II	THC Hanau	1:5
09:00	TG Lämmerspiel II	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk...	0:6
Fr. 08.05.2015 16:00	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk...	TC Bruchköbel	1:5
16:00	Spielort: SC WB Aschaffen...		
16:00	TGS Dörnigheim	Offenbacher TC	4:2
16:00	THC Hanau	TG Lämmerspiel II	4:2
16:00	TC Dietesheim	TSG Rodgau II	6:0
Fr. 15.05.2015 14:00	TG Lämmerspiel II	TC Dietesheim	0:6
Fr. 22.05.2015 16:00	THC Hanau	TGS Dörnigheim	3:3
16:00	RW Spandlingen II	TC Dietesheim	0:6
16:00	Offenbacher TC	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk...	5:1
16:00	TC Bruchköbel	TG Lämmerspiel II	6:0
Fr. 29.05.2015 16:00	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk...	TGS Dörnigheim	0:6
16:00	Spielort: SC WB Aschaffen...		
16:00	TC Dietesheim	THC Hanau	5:1
16:00	TC Bruchköbel	RW Spandlingen II	5:1
16:00	TSG Rodgau II	Offenbacher TC	1:5
16:00	Spielort: TCR Dudenhofen ...		
Fr. 12.06.2015 16:00	Offenbacher TC	THC Hanau	2:4
16:00	TGS Dörnigheim	RW Spandlingen II	4:2
16:30	TSG Rodgau II	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk...	3:3
16:00	Spielort: TCR Dudenhofen ...		
Fr. 19.06.2015 16:00	RW Spandlingen II	Offenbacher TC	1:5
Di. 23.06.2015 16:00	TGS Dörnigheim	TG Lämmerspiel II	6:0
Mi. 24.06.2015 16:00	THC Hanau	TSG Rodgau II	4:2
	Spielort: THC/TCR		
Fr. 26.06.2015 16:00	TC Bruchköbel	TGS Dörnigheim	3:3
16:00	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk...	THC Hanau	2:4
16:00	Spielort: SC WB Aschaffen...		
16:00	TSG Rodgau II	RW Spandlingen II	4:2
16:00	Spielort: TCR Dudenhofen ...		
16:00	Offenbacher TC	TG Lämmerspiel II	6:0
Di. 30.06.2015 17:00	TC Dietesheim	TC Bruchköbel	3:3

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 095

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 03.07.2015 16:00	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk...	TC Dietesheim	1:5
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
16:00	TGS Dörnigheim	TSG Rodgau II	5:1
Di. 07.07.2015 16:15	THC Hanau	TC Bruchköbel	2:4
Fr. 10.07.2015 16:00	TC Dietesheim	TGS Dörnigheim	3:3
16:00	RW Sprendlingen II	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk...	0:6
16:00	TC Bruchköbel	Offenbacher TC	3:3
16:00	TG Lämmerspiel II	TSG Rodgau II	2:4
Fr. 17.07.2015 16:00	TG Lämmerspiel II	RW Sprendlingen II	1:5